

DENISE ANEL TINAJERO SEGURA
CALZADA LUIS CABALLERO 16200
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211558
RFC: TISD8804066C6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201914720	072 821 00201914720 8	\$10,685.69	\$17,735.68
TOTAL			\$10,685.69	\$17,735.68

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 10,685.69
+ Total de depósitos	\$ 54,920.28
- Total de retiros	\$ 47,870.29
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 17,735.68
Saldo disponible al día*	\$ 8,923.05
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 12,437.39
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 7,000.00
Compras no aplicadas	\$ 1,812.63
TOTAL	\$ 8,812.63
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 600.00-
Compras en comercios	\$ 39,581.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 40,181.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 7,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,685.69)



DEPÓSITOS	\$54,920.28
RETIROS	\$47,870.29
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$17,735.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			10,685.69
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160854179810 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Raque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601024835591490 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 18:32:07		400.00	10,285.69
04-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260104 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669411298969 guantes balon AL R.F.C. HASC8804215F2		300.00	9,985.69
04-ENE-26	PAGO REFERENCIADO 595783000426 Impuesto Deposito Referenciado		192.00	9,793.69
04-ENE-26	PAGO REFERENCIADO 595783100426 Impuesto Deposito Referenciado		10.00	9,783.69
05-ENE-26	OXO EL ABRA MAF RFC:CCO 8605231N4		106.00	9,677.69
05-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		1,366.27	8,311.42
05-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		787.00	7,524.42
05-ENE-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		200.00	7,324.42
05-ENE-26	TRASPASO 0000260105 , DE LA CUENTA: 0307590268	811.30		8,135.72
06-ENE-26	20202633408005011280257617 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180523 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280257617	31,925.70		40,061.42
06-ENE-26	POLLOS Y CARNES CAMPOS RFC:SAOC861216CF7		347.00	39,714.42
06-ENE-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		134.00	39,580.42
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7211558 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821066069388800, NTF SPEI BCO:021 BENEF:DENISE ANEL TINAJERO SEGUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026010640072NNNN845367318 RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 06:02:44		31,925.70	7,654.72
06-ENE-26	DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:7211558 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40021 BENEFIC:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA ORDENANTE:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA CVE.RASTR: 2026010640072NNNN845367318 HORA LIQ: 06:02:54 hrs.		31,925.70-	39,580.42
06-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **4720 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 10:10 hrs. El identificador de tu operacion es FF572A562B5349E8 y tu folio es 002582. - N12531		500.00	39,080.42
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180224448249839, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Denis (DATO NO VERIF POR ESTA INST), stori CVE RASTREO: 38432P06202601064847317074 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 17:33:04		705.10	38,375.32
07-ENE-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		379.03	37,996.29
07-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		233.00	37,763.29
07-ENE-26	FARMACIAS SM GUE112GPR RFC:LOCJ890123V46		378.00	37,385.29
07-ENE-26	CLIP MX*LAB MARIA ISAB RFC:BLI 120726UF6		100.00	37,285.29
08-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		156.00	37,129.29
08-ENE-26	MUEB CHAPA RFC:CASS670829JLO		23,690.00	13,439.29
08-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260108 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140054903728 unas Denise AL R.F.C. HASG920209690		550.00	12,889.29
09-ENE-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		459.00	12,430.29
09-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		227.00	12,203.29
09-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		670.64	11,532.65
09-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		658.00	10,874.65
09-ENE-26	TRASPASO 0000260109 , DE LA CUENTA: 0201891830	250.00		11,124.65
09-ENE-26	TRASPASO 0000260109 , DE LA CUENTA: 0251269153 magdys	240.00		11,364.65
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160854179810 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Raque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Raquel CVE RASTREO: 3843CP05202601104858111622 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 00:21:06		400.00	10,964.65
12-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		234.00	10,730.65
12-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		184.00	10,546.65
12-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		311.00	10,235.65
12-ENE-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		122.00	10,113.65
12-ENE-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		232.00	9,881.65
12-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		286.63	9,595.02
12-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		122.62	9,472.40
12-ENE-26	DULCERIA KARLA S LOS E RFC:DDP 150723DD3		173.30	9,299.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-ENE-26	2026011240014BMOVPO20451949510 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:10:09 DEL CLIENTE ESMERALDA CASAS PERALES DE LA CLABE 014821567710532945 CON RFC CAPE820405PL3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DENISSE TINAJERO SEGURA REFERENCIA: 8867890 CVE RAST: 2026011240014BMOVPO20451949510	192.00		9,491.10
13-ENE-26	TRASPASO 0000260113 , DE LA CUENTA: 0251266853	250.00		9,741.10
14-ENE-26	20202633408013010280242754 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180647 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280242754	6,362.59		16,103.69
14-ENE-26	RASPATORIA 2 RFC:SASV930310TH9		271.00	15,832.69
14-ENE-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		1,970.74	13,861.95
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7211558 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821066069388800, NTF SPEI BCO:021 BENEF:DENISE ANEL TINAJERO SEGUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026011440072NNNN869481112 RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 06:02:22		6,362.59	7,499.36
14-ENE-26	DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:7211558 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40021 BENEFIC:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA ORDENANTE:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA CVE.RASTR: 2026011440072NNNN869481112 HORA LIQ: 06:02:29 hrs.		6,362.59-	13,861.95
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143158883655 Denise AL R.F.C. CASJ7804077Y1		1,000.00	12,861.95
15-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		313.00	12,548.95
15-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		433.68	12,115.27
15-ENE-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		251.80	11,863.47
15-ENE-26	TRASPASO 0000260115 , DE LA CUENTA: 0201891830	250.00		12,113.47
16-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		324.00	11,789.47
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314365778540 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Denise CVE RASTREO: 38432P04202601164880499615 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:53:27		250.00	11,539.47
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166029121419 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), denise CVE RASTREO: 38432P02202601164881282316 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 17:05:08		120.00	11,419.47
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100466938709 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Denise CVE RASTREO: 3843CP02202601174885987249 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 23:01:02		560.00	10,859.47
19-ENE-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		183.50	10,675.97
19-ENE-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		677.03	9,998.94
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		139.50	9,859.44
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		60.00	9,799.44
19-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		397.30	9,402.14
19-ENE-26	2026011940014BMOVPO20454775840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:50:52 DEL CLIENTE ESMERALDA CASAS PERALES DE LA CLABE 014821567710532945 CON RFC CAPE820405PL3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DENISSE TINAJERO SEGURA REFERENCIA: 9569463 CVE RAST: 2026011940014BMOVPO20454775840	300.00		9,702.14
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100466938709 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pay CVE RASTREO: 38432P02202601194888629718 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 08:55:51		225.00	9,477.14
20-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		242.00	9,235.14
20-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		108.00	9,127.14
20-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		150.00	8,977.14
21-ENE-26	SAKURA MONEDA ORIGEN: 42.61 USD USD : 42.61 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 26011831253209 FECHA Y HORA AUT: 260118 2303		761.13	8,216.01
21-ENE-26	MERPAGO*SONIAEUGENIAR RFC:MAG 2105031W3		165.00	8,051.01
21-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8311752338 con tu cuenta ***4720 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:10 hrs. - N08502		100.00	7,951.01
23-ENE-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		105.00	7,846.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-ENE-26	2026012340014BMOVPO20453398490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:32:38 DEL CLIENTE ESMERALDA CASAS PERALES DE LA CLABE 014821567710532945 CON RFC CAPE820405PL3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DENISSE TINAJERO SEGURA REFERENCIA: 4973243 CVE RAST: 2026012340014BMOVPO20453398490	180.00		8,026.01
23-ENE-26	CP0142569420063 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 13:12:03 DEL CLIENTE REYNA YAZMIN CHAVEZ LOPEZ DE LA CLABE 722969010038754753 CON RFC CALR920507MTSHPY04 CONCEPTO: pastelito REFERENCIA: 9420063 CVE RAST: CP0142569420063	60.00		8,086.01
25-ENE-26	2026012540014BMOVPO20403888830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:44:16 DEL CLIENTE ESMERALDA CASAS PERALES DE LA CLABE 014821567710532945 CON RFC CAPE820405PL3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DENISSE TINAJERO SEGURA REFERENCIA: 8816668 CVE RAST: 2026012540014BMOVPO20403888830	400.00		8,486.01
26-ENE-26	PLASTIKLEEN POSEIDON RFC:QUTE730814BY0		113.81	8,372.20
26-ENE-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		142.00	8,230.20
26-ENE-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		32.90	8,197.30
26-ENE-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		503.00	7,694.30
26-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		104.81	7,589.49
26-ENE-26	MERPAGO*QUESABIRRIAS RFC:MAG 2105031W3		185.00	7,404.49
27-ENE-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		147.50	7,256.99
27-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		243.00	7,013.99
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 0251266853	1,000.00		8,013.99
29-ENE-26	20202633408028020280250987 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180237 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280250987	12,278.69		20,292.68
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7211558 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821066069388800, NTF SPEI BCO:021 BENEF:DENISE ANEL TINAJERO SEGUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026012940072NNNN918933712 RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 06:02:22		12,278.69	8,013.99
29-ENE-26	DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:7211558 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40021 BENEFIC:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA ORDENANTE:DENISE ANEL TINAJERO SEGURA CVE.RASTR: 2026012940072NNNN918933712 HORA LIQ: 06:02:33 hrs.		12,278.69-	20,292.68
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143158883655 tanda Denise AL R.F.C. CASJ7804077Y1		1,000.00	19,292.68
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100466938709 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), filete Cindy CVE RASTREO: 38432P01202601294919621884 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:56:48		200.00	19,092.68
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314354539127 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cesar leonel CVE RASTREO: 38432P06202601304924747063 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:42:03		297.00	18,795.68
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314365778540 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cajas denise CVE RASTREO: 38432P05202601304927615114 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:15:01		200.00	18,595.68
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 AL R.F.C. HASC8804215F2 , A LA CUENTA: 0251266853 IVA: . 0		600.00	17,995.68
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160854179810 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Raque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), denise CVE RASTREO: 38432P03202601304928842307 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 21:48:16		400.00	17,595.68
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 AL R.F.C. SABL861213FA7 , A LA CUENTA: 0863987010 denise mandil crema IVA: . 0		280.00	17,315.68
31-ENE-26	2026013140014BMOVPO20443822170 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:46:42 DEL CLIENTE MARIAN TONYA DE LEON SERRATOS DE LA CLABE 014821605493532470 CON RFC LESM840629JP1 CONCEPTO: MARIAN DE LEON GALLETAS SV 1 REFERENCIA: 3101261 CVE RAST: 2026013140014BMOVPO20443822170	300.00		17,615.68
31-ENE-26	HSB5073641 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:30:23 DEL CLIENTE LILIAM GISELLE LOPEZ CALDERON DE LA CLABE 021580064300997413 CON RFC ND CONCEPTO: Transferencia SPEI Lasagna REFERENCIA: 0310126 CVE RAST: HSB5073641	120.00		17,735.68

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada